Žeijko Kurpis, Pravutina 89, 47276 Žakanje, OIB: 73363178052, kao davatelj 

pozajmice

AGRO GALA d.o.o., Pravutina 89,47276 Žakanje, OIB: 26467709080,kao primatelj 
pozajmice

sklopili su

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI

članak 1.

Žeijko Kurpis {davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od 14,000 EUR {četrnaest tisuća 

eura) primatelju pozajmice Agro gala d.o.o..

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj:HR7724020061100771520

Članak 2.

Stranke su suglasne da će eventualne sporove rješavati sporazumno a u slučaju 
nemogućnosti nadležan je sud u Karlovcu. Sve promjene ovog Ugovora moraju biti u